Radulfo diacono clerico Herbert! archidiaconi C&ntuariensis . Simone

filio Turstani . Gilleberto filio Lamberti de Spaldmg-a.

Large seal : eight petalled flower LDI FI

. Endorsed : (1) -XL ; (2) 9 [Vesp. E xviii. 180 ; Scrane XI].

161

Harl. Chart. 43 B 45. Notification by Omnisius abbot of Begar
that he has resigned into the hand of earl Conan the land in the

soke of Gayton given to the abbey of Begard for a grange by
Alan count of Brittany, and that earl Conan has granted the

same alms, namely two carucates and a half in Gayton and the

spinney called Gayton Rahaga, to the monks of Kirkstead.

(Circa 1154-1155.)

CIROGR APH VM 1

Omnibus sanct matris ecclesi filiis Omnisius abbas de Begar .'

1 Inverted and indented.
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salutem in Christo . Sciatis quod Alanus comes Britannic, dedit in

obitu suo deo 7 abbati de Begar ubi corpus suum iacet . terram ad

unam grangiam faciendam in soca de Gaituna in elemosinam pro
salute anim su 7 antecessorum suorum .

J sicut carta sua testatur .

set quoniam he_c elemosina tarn longe erat de abbatia nostra quod non

potuimus earn ad libitum nostrum 7 proficuum collaborate . dilectis

autem monachis de Kyrkestede fratribus nostris erat admodum utilis

7 contigua . eorum precibus 7 fraterna caritate compulsi deposuimus
in manu comitis Conani omne ius 7 omnem donationem 7 inuestituram

prefat elemosine. quam de manu comitis Alani recepimus . 7 ipse

comes Conanus concessit &? dedit predictis fratribus nostris de Kyrke-
stede eandem elemosinam in manu Radulfi cellararii qui in loco

abbatis sui de Kyrkestede presens aderat in presentia nostra . nobis

eandem donationem concedentibus 7 confirmantibus . 7 assignauit eis

in terra sua pro eadem elemosina duas carrucatas terre 7 dimidiam de

suo dominio in territorio de Gaituna . 7 frutectum quod appellatur

Gaitune. Rahaga . Of hoc factum fuit coram his testibus . Roaldo

constabulario . 7 Alano 7 Willelmo filiis eius . 7 Pichot de Lacele .

Johanne filio Menghi . Gaufredo filio Moruan . Wigano filio Cade .

Alano filio Gaufredi . Johanne filio Aluieti . Pepigimus etiam eis

coram his 7 multis aliis testibus quod per operam nostram 7 perquisi-

tionem sine aliquo rei familiaris su dispendio faciemus eos habere

cartam 7 sigillum comitis Conani ad confirmationem predict^ elemo-

sin .
J cum ipse illius etatis fuerit quod terram tenere potuerit 7 sigil-

lum habuerit . Hoc etiam pepigimus quod si morte preuentus uel quo-
libet casu prepeditus fuerim ut hanc conuentionem eis perficere non